ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLA TIV A

Casa de Epitácio Pessoa
Ofício n.? 3406/2024/ALPB/DCO
HSS

João Pessoa, 06 de Junho de 2024.

Ao (a) Excelentíssimo (a) Senhor (a)
Secretário JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO
Secretaria de Estado do Desenvolvimento da Agropecuária e da Pesca
Centro Administrativo Estadual, Bloco II, 3° andar - Jaguaribe
58.015-900 - João Pessoa/PB.

Senhor Secretário,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento N° 12.342 /2024, de autoria do (a) Deputado (a) DELEGADO
WALLBER VIRGOLlNO, que solicita providências para distribuir alevinos de
forma que desenvolva a piscicultura familiar na zona rural do município de
Duas Estradas - PB.

(Requerimento em Anexo)

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br